

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LC15082024
Stavba: Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel:
Muzeum města Prahy

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Karel Červinka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			297 693,78
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 297 693,78	Výše daně 62 515,69
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			360 209,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

LC15082024

Stavba:

Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

Místo:

Praha

Datum:

15. 8. 2024

Zadavatel:

Muzeum města Prahy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Karel Červinka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		297 693,78	360 209,47
LC15082024	Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola	56 500,00	68 365,00
1	Nový depozitář	148 742,79	179 978,78
2	Mlýn, Stodola	92 450,99	111 865,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:
Muzeum města Prahy

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Karel Červinka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		56 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	56 500,00	21,00%	11 865,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	68 365,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

Místo: Praha Datum: 15. 8. 2024
Zadavatel: Muzeum města Prahy Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Karel Červinka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	56 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	56 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

Místo: Praha Datum: 15. 8. 2024
Zadavatel: Muzeum města Prahy Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Karel Červinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 56 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 500,00

1	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 55 000,00

2	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	25,000	2 200,00	55 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

Objekt: 1 - Nový depozitář

KSO: Místo: Praha

CC-CZ: Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Muzeum města Prahy

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. Karel Červinka

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			148 742,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 742,79	21,00%	31 235,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	179 978,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

Objekt: 1 - Nový depozitář

Místo: PrahaDatum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Muzeum města PrahyProjektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Karel Červinka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	148 742,79
HSV - Práce a dodávky HSV	85 278,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 903,00
998 - Přesun hmot	375,14
PSV - Práce a dodávky PSV	63 464,65
777 - Podlahy lité	13 505,03
783 - Dokončovací práce - nátěry	35 143,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 816,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

Objekt: 1 - Nový depozitář

Místo: Praha Datum: 15. 8. 2024
Zadavatel: Muzeum města Prahy Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Karel Červinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 148 742,79

D HSV Práce a dodávky HSV 85 278,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 903,00

2	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	bm	311,000	273,00	84 903,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

D 998 Přesun hmot 375,14

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,924	406,00	375,14	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 63 464,65

D 777 Podlahy lité 13 505,03

6	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	21,000	315,00	6 615,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	777131151	Příplatek k cenám penetračního nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	21,000	37,60	789,60	CS ÚRS 2024 02
8	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	21,000	250,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 02

VV		52,5*0,4		21,000				
7	K	777611181	Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	21,000	40,10	842,10	CS ÚRS 2024 02
13	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,011	757,00	8,33	CS ÚRS 2024 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 35 143,00

1	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	bm	311,000	113,00	35 143,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

VV		350*0,15		52,500				
----	--	----------	--	--------	--	--	--	--

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 816,62

9	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	152,000	12,10	1 839,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV		380*0,4		152,000				
10	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	159,600	1,45	231,42	CS ÚRS 2024 02

VV		152*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		159,600				
3	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	47,250	20,20	954,45	CS ÚRS 2024 02
11	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	760,000	9,41	7 151,60	CS ÚRS 2024 02

VV		380*2		760,000				
4	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	47,250	98,20	4 639,95	CS ÚRS 2024 02

VV		(52,500*0,6)*1,5		47,250				
----	--	------------------	--	--------	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

Objekt: 2 - Mlýn, Stodola

KSO: Místo: Praha

CC-CZ: Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Muzeum města Prahy

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. Karel Červinka

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			92 450,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 450,99	21,00%	19 414,71
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	111 865,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

Objekt: 2 - Mlýn, Stodola

Místo: Praha Datum: 15. 8. 2024
Zadavatel: Muzeum města Prahy Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Karel Červinka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	92 450,99
HSV - Práce a dodávky HSV	51 757,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 597,00
998 - Přesun hmot	160,78
PSV - Práce a dodávky PSV	40 693,21
777 - Podlahy lité	14 469,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 357,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 866,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Muzeum města Prahy_Oprava podlahových soklů Nový depozitář, Mlýn, Stodola

Objekt: 2 - Mlýn, Stodola

Místo: Praha Datum: 15. 8. 2024
Zadavatel: Muzeum města Prahy Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Karel Červinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 92 450,99

D HSV Práce a dodávky HSV 51 757,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 597,00

1	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	bm	189,000	273,00	51 597,00	CS ÚRS 2024 02
VV		150*0,15		22,500				

D 998 Přesun hmot 160,78

2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,396	406,00	160,78	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 40 693,21

D 777 Podlahy lité 14 469,83

3	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	22,500	315,00	7 087,50	CS ÚRS 2024 02
4	K	777131151	Příplatek k cenám penetračního nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	22,500	37,60	846,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	22,500	250,00	5 625,00	CS ÚRS 2024 02
VV		22,5		22,500				
6	K	777611181	Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	22,500	40,10	902,25	CS ÚRS 2024 02
7	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,012	757,00	9,08	CS ÚRS 2024 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 357,00

8	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	bm	189,000	113,00	21 357,00	CS ÚRS 2024 02
VV		150*0,15		22,500				

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 866,38

9	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	150,000	12,10	1 815,00	CS ÚRS 2024 02
VV		150		150,000				
10	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	157,500	1,45	228,38	CS ÚRS 2024 02
VV		150*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		157,500				
12	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	300,000	9,41	2 823,00	CS ÚRS 2024 02
VV		150*2		300,000				